Subtotal $ 135.00

IVA 16% $ 21.60

Total $ 156.60

Importe total con letra: 
CIENTO CINCUENTA Y SEIS DOLARES 60/100 M.E.

Impuestos MXN

Subtotal $ 2,475.00

IVA 16% $ 396.00

Total $ 2,871.00

TSF-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS
Calle norte 2, exterior 3,Colonia nuevo parque industrial
76806 QUERETARO, 76806
México
RFC: TSF141020FC4
Régimen fiscal: